
Vladěna R. (Xandrax) ID 143971 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.7.2024, 11:32

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 Většina mnou nabízeného zboží jsou věci po mých holčičkách, občas i něco po mě. Tudíž se jedná o věci NOŠENÉ, ale
většinou VELMI ZACHOVALÉ. Nepoužitelné věci vyhazuji, použitelné, ale již dále neprodejné vozím na charitu.
 Všechny věcičky se snažím vždy důkladně popsat a na případné vady upozorňuji. Proto běžně zboží nepřijímám zpět, ale ve
vyjímečných případech je samozřejmě dohoda možná.
 Jakékoliv dotazy ohledně zboží samozřejmě zodpovím.

 Ještě bych vás chtěla požádat o trpělivost, snažím se odpovídat na emaily jakmile čas dovolí, ale chodím již do práce, takže se
k počítači dostanu většinou až večer.

 Zboží rezervuji maximálně týden (7 dní), v případě vážného zájmu je možná dohoda. Balíček zasílám po připsání dohodnuté
částky na můj účet.

 Prosím, abyste mne nežádaly o výměnné obchody.

 Děkuji za pochopení Vlaďka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

